GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e Serviços

Urbanos ao Sr. Robson Lorencini Ceccon, que seja

realizada a roçagem e limpeza da Rua 4, localizada na

Comunidade de Castelhanos, ao lado da Guarita

Policial. A referida rua encontra-se em estado de

abandono, com mato cobrindo toda a extensão da

calçada.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que realize a roçagem e

limpeza da Rua 4, localizada na Comunidade de Castelhanos, ao lado da Guarita Policial.

A referida rua encontra-se em estado de abandono, com mato cobrindo toda a extensão

da calçada.

A rua mencionada encontra-se em estado de abandono, com mato crescendo até no meio

da rua, o que compromete a estética urbana do local. As árvores encontram-se com galhos

excessivamente grandes, alguns secos, representando risco de queda e acidentes. Além

disso, a falta de poda compromete a iluminação pública e pode interferir na rede elétrica.

A manutenção adequada contribui para a saúde das árvores e proporciona mais

segurança e conforto à população. A realização do serviço de limpeza e roçagem

melhorará o aspecto visual da região e atenderá a justa reivindicação dos moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de maio de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003400340036003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 16/05/2025 12:42

Checksum: 6FDA8E63B2AC6537631A434159AAE4B66B68D001271CAEA26E43C672D838DAB9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.